UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE, UNICENTRO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO, PROPESP

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO, PPGE

EDITAL Nº 017/2013-PPGE/UNICENTRO

DIVULGAÇÃO DOS APROVADOS  NO
PROCESSO  DE  SELEÇÃO DE  ALUNOS
REGULARES    ESTRANGEIROS  NO
PROGRAMA  DE   PÓS-GRADUAÇÃO
STRICTO   SENSU  EM  EDUCAÇÃO  –
NÍVEL  MESTRADO,  ÁREA  DE
CONCENTRAÇÃO  EM  EDUCAÇÃO –
Turma 2014

A Comissão de Seleção  do Programa de Pós-Graduação stricto sensu em Educação,
PPGE, em  nível de Mestrado, da Universidade Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO, no uso de
suas atribuições legais e conforme legislação vigente,  considerando  o  que  prevê  o edital n°
014/2013 e, de conformidade com a decisã.o do Colegiado do Programa de Pós-Graduação stricto
sensu em Educação, torna público o  resultado  final  do  Processo  de  Seleção  dos candidatos
estrangeiros para ingresso em 2014:

1. Relação de Inscrições Deferidas
NOME RESULTADO

Celestino Taperero Fernando Aprovado

DÊ CIÊNCIA.
PUBLIQUE-SE.

Guarapuava, 4 de outubro de 2013.

Profª. Drª. Carla Luciane Blum Vestena,
COORDENADORA DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO

STRICTO SENSU  EM EDUCAÇÃO.

1
Home Page:  http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Pres. Zacarias 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA –
PR

Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR

http://www.unicentro.br/